

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách**

Objednávateľ: mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
sahybdSO	Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách			
SO 06	Prípojka vodovodu	7 313,42	1 462,68	8 776,10
SO 07	Prípojka kanalizácie	16 870,17	3 374,03	20 244,20
SO 08	Odlučovač ropných látok	6 469,75	1 293,95	7 763,70
SO 09	Dažďová kanalizácia	26 235,45	5 247,09	31 482,54
ZTI	Vnútorňý vodovod a kanalizácia	36 326,75	7 265,35	43 592,10

Celkom

111 858,65

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Prípojka vodovodu

Objednávateľ: mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16,000	15,50	248,00
2	001	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	76,816	15,50	1190,65
3	001	141721111.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	6,500	60,00	390,00
4	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,628	5,50	63,95
5	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	11,628	10,00	116,28
6	001	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	11,628	5,50	63,95
7	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,768	5,00	98,84
8	001	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	81,188	5,50	446,53
9	001	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,821	5,00	84,11
10	583	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	28,596	35,00	1000,86

4 Vodorovné konštrukcie

11	271	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	0,693	45,00	31,19
12	271	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,607	45,00	252,32
13	271	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,693	110,00	76,23
14	271	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,720	15,00	25,80

8 Rúrové vedenie

15	271	871211116.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zvarovaných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	19,700	10,00	197,00
16	286	286130033600S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	19,700	8,50	167,45
17	271	871221118.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zvarovaných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	66,900	10,00	669,00

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Prípojka vodovodu

Objednávateľ: mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	286	286130033700S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	66,900	10,50	702,45
19	271	891213111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	1,000	10,00	10,00
20	551	551110002500	Ventil pre domové prípojky rohový, DN 63 - 2", s výstupom ISO pre potrubie z PE, PN 16, na vodu	ks	1,000	15,50	15,50
21	422	422210001600.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 50 mm	ks	1,000	85,00	85,00
22	271	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	10,00	10,00
23	551	551180003800.S	Navrtávaci pás D 110 mm - 1" až 2" na vodu, z tvárnej liatiny pre potrubie z PE a PVC	ks	1,000	80,00	80,00
24	271	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	86,600	1,00	86,60
25	271	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	86,600	1,00	86,60
26	271	893301002.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	65,00	65,00
27	594	594300000400.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 3,25 m ³ , železobetónová	ks	1,000	650,00	650,00
28	271	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	45,00	45,00
29	552	552410000400	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky, ťažký, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	1,000	95,00	95,00
99			Presun hmôt HSV				
30	271	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	47,292	5,50	260,11

Celkom

7313,42

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Prípojka kanalizácie

Objednávateľ: mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	156,940	15,00	2354,10
2	001	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	277,400	12,50	3467,50
3	001	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	277,400	4,50	1248,30
4	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	53,690	10,00	536,90
5	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	53,690	5,50	295,30
6	001	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	53,690	5,50	295,30
7	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	91,273	5,00	456,37
8	001	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	103,250	10,00	1032,50
9	001	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	38,739	5,50	213,06
10	583	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	65,856	35,00	2304,96

4 Vodorovné konštrukcie

11	271	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	12,390	35,00	433,65
----	-----	-------------	--	----	--------	-------	--------

8 Rúrové vedenie

12	271	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	9,600	5,50	52,80
13	286	286110004900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dl. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	1,603	35,00	56,11
14	271	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	73,000	6,00	438,00
15	286	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	12,191	50,00	609,55
16	271	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	1,000	3,90	3,90
17	286	286510014900.S	Odbočka 45° PVC, DN 315/200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	35,00	35,00
18	271	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	82,600	1,00	82,60

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Prípojka kanalizácie

Objednávateľ: mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 8.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	271	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	4,000	19,80	79,20
20	286	286610037700.S	Šachtové dno DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	65,00	65,00
21	286	286610037400.S	Šachtové dno zberné DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	3,000	66,30	198,90
22	286	286610045100.S	Vlnovcová šachtová rúra s hrdlom kanalizačná 600 mm, dĺžka 3,65 m, PP	ks	4,000	350,00	1400,00
23	286	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	4,000	13,80	55,20
24	592	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	4,000	59,00	236,00
25	271	899304111.S	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	4,000	24,60	98,40
26	592	592240008100.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia A15, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	4,000	96,00	384,00

99 Presun hmôt HSV

27	271	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	91,161	4,80	437,57
----	-----	-------------	--	---	--------	------	--------

Celkom

16870,17

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Odľučovač ropných látok

Objednávateľ: mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	32,227	15,00	483,41
2	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,800	5,00	54,00
3	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	10,800	5,00	54,00
4	001	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	10,800	10,00	108,00
5	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	18,360	5,00	91,80
6	001	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	21,427	10,00	214,27

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

7	271	386921124.S	Montáž odľučovača ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 15 l/s	ks	1,000	500,00	500,00
8	594	594320008700.S	Odľučovač ropných látok, 15 l/s, 5 mg NEL/l, plnoprietočný, betónový	ks	1,000	4500,00	4500,00

4 Vodrovne konštrukcie

9	271	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,930	35,00	32,55
10	271	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,930	115,00	106,95
11	271	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,040	12,50	25,50

8 Rúrové vedenie

12	271	899304111.S	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	2,000	15,50	31,00
13	592	592240008100.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia A15, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	2,000	96,00	192,00

99 Presun hmôt HSV

14	271	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	8,973	8,50	76,27
----	-----	-------------	--	---	-------	------	-------

Celkom

6469,75

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	166,155	15,50	2575,40
2	001	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	295,350	12,50	3691,88
3	001	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	295,350	4,50	1329,08
4	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	166,155	10,00	1661,55
5	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	166,155	5,50	913,85
6	001	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	166,155	10,00	1661,55
7	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	282,464	5,00	1412,32
8	001	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	100,700	10,00	1007,00
9	583	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	171,190	12,50	2139,88
10	001	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	47,228	5,50	259,75
11	583	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	80,288	15,00	1204,32

4 Vodorovné konštrukcie

12	271	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	15,105	35,00	528,68
----	-----	-------------	--	----	--------	-------	--------

8 Rúrové vedenie

13	271	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	11,200	3,50	39,20
14	286	286110004900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dl. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	1,870	35,00	65,45
15	271	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	89,500	3,50	313,25
16	286	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	14,947	50,00	747,35
17	271	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	2,000	3,50	7,00
18	286	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	3,50	7,00
19	271	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	1,000	3,50	3,50

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 8.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	286	286510004900	Koleno PVC-U, DN 200x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	3,50	3,50
21	271	877356030.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	4,000	3,50	14,00
22	286	286510013900	Odbočka 45° PVC-U, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	3,50	14,00
23	271	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	100,700	1,00	100,70
24	271	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	150,00	450,00
25	286	286610037400.S	Šachtové dno zberné DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	3,000	65,00	195,00
26	286	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	3,000	15,00	45,00
27	592	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	3,000	90,00	270,00
28	271	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	5,000	95,00	475,00
29	592	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	5,000	35,00	175,00
30	592	592230001700.S	Uličný vpust betónový TBV 10-50, rozmer 300x500x50 mm	ks	5,000	40,00	200,00
31	592	592230001600.S	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	5,000	45,00	225,00
32	592	592230002100.S	Uličný vpust betónový TBV 14-50, rozmer 900x500x50 mm	ks	5,000	50,00	250,00
33	271	899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	5,000	20,00	100,00
34	552	552420026700	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425), WAVIN	ks	5,000	150,00	750,00
35	552	552410003100.S	Mreža liatinová bočná s betónovou výplňou 305x500 mm, tr. zaťaženia C250	ks	5,000	100,00	500,00
36	271	899304111.S	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	3,000	35,00	105,00
37	592	592240008100.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia A15, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	3,000	120,00	360,00
99 Presun hmôt HSV							
38	271	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	286,499	8,50	2435,24

Celkom

26235,45

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Vnútrotný vodovod a kanalizácia

Objednávateľ: mesto Šahy
Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 8.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

8 Rúrové vedenie

1	271	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	10,000	3,50	35,00
2	286	286110002000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 100x3,2 mm, dl. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	10,000	5,50	55,00
3	271	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	24,000	3,50	84,00
4	286	286110006300	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 3 m	ks	8,000	12,50	100,00
5	271	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	10,000	3,50	35,00
6	286	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	2,000	30,00	60,00
7	271	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	5,000	3,50	17,50
8	286	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	5,000	2,10	10,50
9	271	877266024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	2,000	3,50	7,00
10	286	286510013100	Odbočka 45° PVC-U, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	3,50	7,00
11	271	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	16,000	3,50	56,00
12	286	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	16,000	3,00	48,00
13	271	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	2,000	3,50	7,00
14	286	286510013200	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	3,50	7,00
15	271	877276048	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	5,000	3,50	17,50
16	286	286510007900	Redukcia PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	5,000	3,50	17,50
17	271	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	4,000	3,50	14,00
18	286	286510017100.S	Odbočka 87° PVC, DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	3,50	14,00
19	271	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	1,000	3,50	3,50
20	286	286510008100	Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	3,50	3,50

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

21	721	721171408	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	60,000	10,50	630,00
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Vnútrotný vodovod a kanalizácia

Objednávateľ: mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	721	721171502	Potrubié z rúr PE-HD GEBERIT 40/3 odpadné prípojné	m	36,000	5,50	198,00
23	721	721171503	Potrubié z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	68,000	6,50	442,00
24	721	721171508	Potrubié z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	10,000	12,50	125,00
25	721	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	10,000	6,12	61,20
26	286	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	10,000	5,50	55,00
27	721	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	5,000	5,00	25,00
28	429	429720000600	Hlavica vetracia HL810.0, DN 110, materiál PP	ks	5,000	15,50	77,50
29	721	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	21,000	2,50	52,50
30	721	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	19,000	2,50	47,50
31	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	39,000	2,50	97,50
32	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	19,000	2,50	47,50
33	721	721213000	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	4,000	15,50	62,00
34	286	286630023500	Podlahový vpust HL90Pr, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, mriežka nerez 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, PE	ks	4,000	30,00	120,00
35	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	218,000	1,00	218,00
36	721	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,184	10,00	1,84
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							
37	721	722130213	Potrubié z ocel. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	6,000	12,50	75,00
38	721	722130215	Potrubié z ocel. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	42,000	16,50	693,00
39	721	722172121	Potrubié z plastických rúr PP-R D20/3.4 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	80,000	6,50	520,00
40	721	722172122	Potrubié z plastických rúr PP-R D25/4.2 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	125,000	8,50	1062,50
41	721	722172123	Potrubié z plastických rúr PP-R D32/5.4 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	18,000	11,50	207,00
42	721	722172124	Potrubié z plastických rúr PP-R D40/6.7 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	78,000	15,60	1216,80
43	721	722172125	Potrubié z plastických rúr PP-R D50/8.3 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	23,000	18,60	427,80

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Vnútorný vodovod a kanalizácia

Objednávateľ: mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 8.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	721	722172126.S	Potrubié z plastických rúr PP-R D 63 mm - PN20, polyfúznym zváraním	m	16,000	25,50	408,00
45	721	7221811141	Ochrana potrubia izoláciou	m	388,000	2,50	970,00
46	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	152,000	3,50	532,00
47	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	19,000	10,80	205,20
48	721	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	38,000	4,30	163,40
49	551	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	38,000	6,90	262,20
50	721	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	6,50	13,00
51	551	5511100059001.S	Kontrolovateľný spätný ventil 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	35,50	71,00
52	721	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	7,80	23,40
53	551	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	3,000	55,30	165,90
54	721	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	114,000	2,16	246,24
55	552	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k batérii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dl. 400 mm, IVAR	ks	114,000	3,56	405,84
56	721	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	8,000	15,26	122,08
57	449	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10	ks	8,000	350,00	2800,00
58	721	722263414	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	19,000	15,50	294,50
59	388	388240002000	Vodomer bytový jednovtokový JM 3 V/3	ks	19,000	35,00	665,00
60	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	388,000	1,00	388,00
61	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	388,000	1,00	388,00
62	721	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,861	10,00	8,61

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

63	721	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb	19,000	20,00	380,00
64	642	642340001100	Kombinované WC keramicke ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	19,000	90,00	1710,00
65	721	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	19,000	20,00	380,00
66	642	642110004700	Umývadlo keramicke STYLE, rozmer 550x450x280 mm s otvorom pre batériu a prepadom, povrch Reflex, KOLO	ks	19,000	60,00	1140,00

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Vnútrotný vodovod a kanalizácia

Objednávateľ: mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
67	721	725229112	Montáž vane akrylátovej klasickej 1600x750 mm, bez výtokovej armatúry	súb	19,000	40,00	760,00
68	554	554210003500	Vaňa akrylátová PERFECT pravouhlá, rozmer 1600x750x435 mm, objem vody 250 l, KOLO	ks	19,000	250,00	4750,00
69	721	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb	19,000	5,00	95,00
70	554	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 355x425x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	19,000	15,00	285,00
71	721	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	súb	19,000	15,00	285,00
72	552	552310000300	Kuchynský drez nerezový BASIC 30 na zapustenie do dosky, 420x510 mm, hĺbka 155 mm, sifón, DEXTRADE	ks	19,000	60,00	1140,00
73	721	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	114,000	5,00	570,00
74	551	551110020000	Gulový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	114,000	10,00	1140,00
75	721	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	38,000	10,00	380,00
76	551	551450003700	Batéria umývadlová stojanková páková Cubito, rozmer 226x136 mm, s click-clack odpadom, pre umývadlové misy, chróm, JIKA	ks	19,000	90,00	1710,00
77	551	551450000400	Batéria drezová stojanková páková Mio s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 340x214 mm, chróm, JIKA	ks	19,000	115,00	2185,00
78	721	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb	19,000	5,00	95,00
79	551	551450000800	Batéria vaňová nástenná Cubito, bez sprchovej sady, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	19,000	130,00	2470,00
80	721	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	19,000	5,50	104,50
81	551	551620008500	Zápachová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/40, DN 40x 5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP	ks	19,000	10,00	190,00
82	721	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	19,000	5,00	95,00
83	551	551620009700	Zápachová uzávierka HL 100/50, DN 50x6/4", s kĺbom, výškovo nastaviteľnou rúrkou s pripojovacím závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4", PP	ks	19,000	10,00	190,00
84	721	725869320	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40	ks	19,000	5,50	104,50

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Vnútorný vodovod a kanalizácia

Objednávateľ: mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 8.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
85	551	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	19,000	35,00	665,00
86	721	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	19,000	5,50	104,50
87	551	551620001200	Vaňový sifón HL500-5/4, DN 40/50x5/4", (0,83 l/s), horizontálny s guľovým kĺbom samočistiaci, pripojovací závit 5/4", odtok otočný 280°, sklon 10°, PE/PP	ks	19,000	10,00	190,00
88	721	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,424	10,00	14,24

Celkom

36326,75